Администрация Катав-Иваиовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« М» апреля 2023 г. № Ч-/9
О внесении изменений в постановление
Администрации Катав-Ивановского
муниципального района № 1377 от
20.12.2022 г. «Об утверждении перечней
главных администраторов доходов и
источников финансирования дефицита
бюджета Катав-Ивановского
муниципального района на 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 3 постановления Администрации Катав-Ивановского
муниципального района № 1377 от 20.12.2022 г. «Об утверждении перечней
главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита
районного бюджета Катав-Ивановского муниципального района на 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов», Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение 1 к Постановлению Администрации

Катав-Ивановского муниципального района № 1377 от 20.12.2022 г. «Об
утверждении перечней главных администраторов доходов и источников
финансирования дефицита бюджета Катав-Ивановского муниципального района
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»:

приложение 1 дополнить следующим кодом бюджетной классификации:_____
686 2 02 20303 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов на

обеспечение мероприятий по модернизации
систем коммунальной инфраструктуры за счет
средств бюджетов

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023
года.

щего постановления возложить на заместителя
ьного района по финансам, экономике и

4. Контроль исполне.
Главы Катав-Ивановс,
управлению имущее

Глава Катав-Ивано
муниципального р Н.И. Шиманович